
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

16/2023

31/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2023
Leilão
1/2023 - LE
16/2023

leilão público oficial on-line

Participante: DEONILO MILANI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 TRATOR DE PNEUS AGRALE T5085 SÉRIE A1GO8AA2CD0005636 -

TRATOR DE PNEUS AGRALE T5085 SÉRIE A1GO8AA2CD0005636
1,000 UND 43.000,00 43.000,00

Marca:
Total do Participante: 43.000,00

Participante: ELI CARLAS DA SILVA SOAVE

4 DISTRIBUIDOR DE ADUBOS SÓLIDOS REBOCÁVEL - DISTRIBUIDOR
DE ADUBOS SÓLIDOS REBOCÁVEL

1,000 UND 6.500,00 6.500,00

Marca:
Total do Participante: 6.500,00

Participante: JOSE RENI MILANEZE DOS SANTOS

5 SUCATA DE ENSILADEIRAS SENDO; 4 ENSILADEIRAS DE MARCAS E
MODELOS DIVERSOS - SUCATA DE ENSILADEIRAS SENDO; 4
ENSILADEIRAS DE MARCAS E MODELOS DIVERSOS

1,000 UND 3.250,00 3.250,00

Marca:
Total do Participante: 3.250,00

Participante: MASSA MINERACAO LTDA

1 RETROESCAVADEIRA HYUNDAI H940C SÉRIE HHKHU601K 0000228
- RETROESCAVADEIRA HYUNDAI H940C SÉRIE HHKHU601K
0000228

1,000 UND 65.000,00 65.000,00

Marca:
Total do Participante: 65.000,00

Participante: ZELCIDIR PADOVA

3 DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDOS REBOCÁVEL - DISTRIBUIDOR
DE ADUBOS LÍQUIDOS REBOCÁVEL

1,000 UND 3.750,00 3.750,00

Marca:
Total do Participante: 3.750,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 121.500,00

Assinatura do Responsável

23/02/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-10-04T08:16:04-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




